ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC
V/v kiểm tra tiến độ thực hiện Chiến

dịch “50 ngày, đêm” tuyên truyền

cài đặt, kích hoạt tài khoản Định

danh điện tử cho công dân đủ điều

kiện trên địa bàn huyện

Tháp Mười, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 284/KH-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc kiểm tra tiến độ thực hiện Chiến dịch

“50 ngày, đêm” tuyên truyền cài đặt, kích hoạt tài khoản Định danh điện tử cho

công dân đủ điều kiện trên địa bàn Tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên quan thực hiện Chiến dịch “50 ngày, đêm”

tuyên truyền cài đặt, kích hoạt tài khoản Định danh điện tử cho công dân đủ điều

kiện trên địa bàn; báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân huyện (qua

Công an huyện) để tổng hợp. Đồng thời chuẩn bị sẵn sàng để tiếp Đoàn kiểm tra

của Ủy ban nhân dân Tỉnh (nếu có).

2. Giao Công an huyện tổng hợp tình hình, kết quả thực hiện của các xã,

thị trấn tham mưu Ủy ban nhân dân huyện chuẩn bị hồ sơ, báo cáo tiếp Đoàn

kiểm tra theo nội dung Kế hoạch của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

(Gửi kèm Kế hoạch số 284/KH-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2023)

Yêu cầu Công an huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt

nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT/HU, TT/HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:27:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T16:37:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T16:37:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T16:37:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!